DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E  CORRETIVA
DOS VEÍCULOS OFICIAIS DA CÂMARA, INCLUINDO TODOS OS
SERVIÇOS  DE  MECÂNICA  EM  GERAL  E  OUTROS  AFINS,
OBJETIVANDO  ATENDER  AS  DEMANDAS  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  SÃO  MIGUEL  DO  GOSTOSO/RN.
Valor Global: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 031/2023
Dotação orçamentária:
01 - LEGISLATIVA
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
0002 – ATUAÇÃO LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PJ